
 

 
Appel d’offres 25-0197   

 

  
 

Date d’ouverture : 10 juin 2025 

 

Description : Deux camions-pompes : Pierce Contender 2006 et E-One Cyclone 1997, 

à Saint-Hippolyte. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 800889                                   

 

       1.00   CAMION-POMPE, 8.9 L. DIESEL, AUTOMATIQUE,   

              RÉSERVOIR DE 883 GALLONS, POMPE DE 1050 GPM,  

              SYSTÈME DE MOUSSE CAF, GYROPHARES ET SIRÈNES.  

              LONGUEUR HORS TOUT : 30 PIEDS. 

              STATUT : IMMATRICULATION VALIDE,         

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE  

              (OU PEP) REQUIS LE 31 MAI 2025.      

              Marque: PIERCE           

              Modèle: PUMPE CONTENDER  

              Série: 4P1CC01A36A006008    

              Ident.: 1212             

              Odomètre: 72 735 MILES ET 4,930 HRS                 

              Année: 2006     

              PROBLÈME CONNU : SYSTÈME DE MOUSSE FONCTIONNE 

              PAR INTERMITTENCE. SANS GARANTIE.  

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ................................. 21 567.16 $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 800889                                   

 

       1.00   CAMION-POMPE, 10.8 L. DIESEL, AUTOMATIQUE,  

              RÉSERVOIR 1850 GALLONS, POMPE DE 1250 GPM,    

              SYSTÈME DE MOUSSE CLASSE A, GYROPHARES ET  

              SIRÈNES. LONGUEUR HORS TOUT : 34 PIEDS. 

              STATUT : IMMATRICULATION VALIDE.         

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE  

              (OU PEP) REQUIS LE 31 MAI 2025.      

              Marque: E-ONE            

              Modèle: CYCLONE          

              Série: 4EN3AAA82V1007781    

              Ident.: 1241             

              Odomètre: 93,872 KM et 5,592 HRS 

              Année: 1997     

              PROBLÈMES CONNUS : CORROSION AU CHÂSSIS,    

              ENTRÉE PIVOTANTE AVANT DE 6 POUCES À 

              REMPLACER. SANS GARANTIE.         

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 5 766.66 $ 

 

 

              Les lots 1 à 2 sont entreposés au: 

 

              MUNICIPALITÉ DE SAINT-HIPPOLYTE                              

              2056, CHEMIN DES HAUTEURS                   

              SAINT-HIPPOLYTE (QUÉBEC) J8A 1T4                

 

mailto:revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca

